

Årsredovisning

KS NORDEN AB

559431-4956

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karina Bubnovich
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva totalentreprenad så som byggnadssnickeri, takarbeten, golvläggning, mark och grundarbeten, måleri, el-installation, vvs-arbeten, murning och trädgårdsservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2304-2312
Nettoomsättning	1 207	440
Resultat efter finansiella poster	24	2
Soliditet %	17	16

Nettoomsättningen har ökat med 174% jämfört med föregående år p g a bolaget har anlåtats för fler uppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-801
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-801	801
- Årets resultat			19 114
- Belopp vid årets utgång	25 000	-801	19 114

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-801
Årets resultat	19 114
Summa	18 313

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 313
Summa	18 313

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-24 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 206 775	440 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 206 775	440 213
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-561 790	0
Handelsvaror	-4 922	-6 319
Övriga externa kostnader	-488 236	-432 099
Personalkostnader	-127 763	0
Summa rörelsekostnader	-1 182 711	-438 418
Rörelseresultat	24 064	1 795
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	199	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32	-3
Summa finansiella poster	167	-3
Resultat efter finansiella poster	24 231	1 792
Resultat före skatt	24 231	1 792
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 117	-2 593
Årets resultat	19 114	-801

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	1 800
Övriga fordringar	26 863	16 750
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	84 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	83 020	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>109 883</i>	<i>103 444</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	151 457	49 228
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>151 457</i>	<i>49 228</i>
Summa omsättningstillgångar	261 340	152 672
SUMMA TILLGÅNGAR	261 340	152 672

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-801	0
Årets resultat	19 114	-801
<i>Summa fritt eget kapital</i>	18 313	-801
Summa eget kapital	43 313	24 199
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	142 768	0
Skatteskulder	7 710	2 593
Övriga skulder	56 549	8 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	117 000
Summa kortfristiga skulder	218 027	128 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	261 340	152 672

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	0
------------------------	--	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga sådana händelser som är av väsentlig betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Karina Bubnovich

Karina Bubnovich

2025-06-30